de 22 ff.

pñ ad tm no quo adgressio ut v.g. cl. q. d. mnta. r. q. ubi. f.
 r. mitt. d. gressi. pben. c. n. et c. q. d. sup. t. m. f. vñ tps
 dat. ad eligend. utle. p. no redit. impeditt. de elec. c. ne pde
 factu. d. ho. n. d. goss. i. pñ. d. elec. s. h. tps. ubi. g. ror.
 Tand. hñz. h. i. q. pñā. hñz. re. sup. f. h. tenore. lñz. dñz.
 r. de. tenore. text. q. uis. titell. s. bat. vñ. tenor. dñ. ipā. pñā.
 hñz. h. r. thore. pñā. pñā.

Terpidarid e id q balneid atepoe aque trahes
 Terquifator dñ que inuifio ab accusatoe rcedit qñ terquid
 veras de collu. tege. c. ultio nig. et ubi nota vñ terquuer
 fator d pñt pñaricator occultat vñ pñt calupmator

Terquidat em est mtotid ab accusatoe de pñt et dor. pñ. utē
 ff. de abo. l. q. m. et. ad. fit. in ordmate. Ra. p. fit. ordmate. c.
 ab. pñ. vñ. pñ. se. in accusatoe. pñ. pñ. gñonit. eē. pñ. in
 quo. accusabat. et. pñ. gñ. se. absoluit. accusato. et. reus.
 2. si. pñ. ad. q. pñ. met. cura. boni. hois. et. ipis. qñ. q. p.
 accusatoe. mñ. dñ. alio. leuat.

Ter m9 pemptoi9 obtine dñ tm tpris qñ tu tra eduta n
 aliud exegit iusta ra c dñti dedda. ab. g.
 Ter mos pñi aliq9 impedi qñz modis pmo ad par rothia
 alia ad sepultura admittit 2o ad alia subditio ecat ul
 mñ. dñ. 3o ad alia par rothiam ad pñ. rapit 4o ad
 fidei gñ. pñ. dñ. 4to ad tñ. possessio. euellit de sepul
 c. p. abeglo.

Territorij e vñ. pñ. agro. mñ. fines. tñ. qñ. dñ. tñ. dñ.
 quida. aut. ab. eo. dñ. mñ. pñ. eius. loci. mñ. eos. fines. terrar. v. amo
 uendi. al. submouedi. uis. hñ. ff. de. uer. sig. c. l. pupill. s.
 territorij. alibi. pot. pñ. dñ. pñ. q. pñ. c. p. de. gñ. statu. c. n.
 h. v. g. m. de. ne. romani. de. elec.

h. pñ. et. q. vñ.
 omē. basiba. m. f.

Testes sūt quos ante iudiciū sibi quis plantat et allegat
 ne possit displicere a pñ. se vñ et legati appellant. Itm
 dñ. testes. q. testimoij. adhibē. pñ. pñ. pñ. pñ. pñ. pñ.
 testim. pñ. 2. vñ. li. v. Itm. antiquis. sup. sñ. dñ.
 tabant. eo. q. pñ. rae. statu. pñ. rae. mñ. pñ. nois. ablata.

paucissimi testes dñi et opideant qd dicitur nā et uita. c. f. q. d. u.
fig. ad fi. de g. r. e. te. testud bō. g. m. q. m. p. testes x. p. ues
Vobis quida

Testator ē qui in fine pedes facit testamtu et testator pñe
metis 27 q. uelit sibi herede institue et ordinae de rebus
pub put sibi meli9 uidet

Testamentu dicitur qui in testa to scriptus est

Testamentu dicitur io q. m. p. testato motuus fuit q. s. mai no pt et inde dem
ne sibi q. m. eo scriptu sit claud et signatu est. 7. testamtu

q. no v. n. p. testatoris monumtu d. y. li. v. et est testa
mentu voluntate me pna iuxta de eo q. quis pt motoz sua fieri
vlt ff. et l. et d. addi cu institutioe heredis nisi delega.